

Murer.nu ApS
Langåvej 50 B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 62 76 65

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.

David Tang Rudberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Murer.nu ApS Langåvej 50 B 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 29 62 76 65 |
| | Stiftet: 22. juni 2006 |
| | Hjemsted: Hvidovre |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | David Tang Rudberg |
| Revisor | BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive |
| Modervirksomhed | Rudberg Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 53.095 kr. mod 185.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 696.379 | 818.795 |
| 1 Personaleomkostninger | -544.335 | -498.953 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -71.254 | -60.779 |
| Andre driftsomkostninger | -5.120 | 0 |
| Driftsresultat | 75.670 | 259.063 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 5.023 | 1.101 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -13.328 | -12.701 |
| Resultat før skat | 67.365 | 247.463 |
| Skat af årets resultat | -14.270 | -61.635 |
| Årets resultat | 53.095 | 185.828 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 53.095 | 185.828 |
| Disponeret i alt | 53.095 | 185.828 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 231.569 | 197.744 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>231.569</u> | <u>197.744</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>231.569</u> | <u>197.744</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 200.000 | 163.238 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 118.837 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 208.721 | 198.578 |
| Tilgodehavender i alt | <u>527.558</u> | <u>361.816</u> |
| Likvide beholdninger | 43.058 | 168.185 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>570.616</u> | <u>530.001</u> |
| Aktiver i alt | <u>802.185</u> | <u>727.745</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|------------------------------------------|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 4 Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | | 447.227 | 394.133 |
| Egenkapital i alt | | <u>572.227</u> | <u>519.133</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 3.313 | 4.527 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>3.313</u> | <u>4.527</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til pengeinstitutter | | 11.349 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 16.000 | 16.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 69.836 | 72.912 |
| Selskabsskat | | 15.484 | 0 |
| Anden gæld | | 113.976 | 115.173 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>226.645</u> | <u>204.085</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>226.645</u> | <u>204.085</u> |
| Passiver i alt | | <u>802.185</u> | <u>727.745</u> |

6 Eventualposter

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|-------------------------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 466.887 | 400.877 |
| Pensioner | 62.681 | 73.699 |
| Andre omkostninger til social sikring | 11.284 | 12.747 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 3.483 | 11.630 |
| | <u>544.335</u> | <u>498.953</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 0 | 3.046 |
| Andre finansielle omkostninger | 13.328 | 9.655 |
| | <u>13.328</u> | <u>12.701</u> |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 932.704 | 895.304 |
| Tilgang i årets løb | 135.000 | 37.400 |
| Afgang i årets løb | -37.400 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | <u>1.030.304</u> | <u>932.704</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2015 | -734.961 | -674.181 |
| Årets afskrivninger | -71.254 | -60.779 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 7.480 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2015 | <u>-798.735</u> | <u>-734.960</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | <u>231.569</u> | <u>197.744</u> |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2015</u> | <u>31/12 2014</u> |
|------------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 394.132 | 208.305 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>53.095</u> | <u>185.828</u> |
| | <u>447.227</u> | <u>394.133</u> |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er stillet garanti for Arpe & Kjeldsholm A/S på henholdsvis kr. 9.160 og kr. 16.997.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rudberg Holding ApS, CVR-nr. 27528066 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.